GT-905A
Управляемый медиаконвертер Gigabit Ethernet
• Соответствует IEEE 802.3 10BASE-T, IEEE 802.3u
100BASE-TX / FX, IEEE 802.3ab, 1000BASE-T, IEEE 802.3z
1000BASE-SX / LX
• Одноканальное преобразование мультимедиа между 10/100 / 1000BASE-T
и 100 / 1000BASE-X
• Порт TP поддерживает автосогласование 10/100 / 1000BASE-T и

МС-700
МС-1500
МС-1500Р
MC-1500R48
Шасси медиаконвертера на 7 слотов
Шасси медиаконвертера на 15 слотов
Шасси медиаконвертера на 15 слотов (питание переменного тока)
Шасси медиаконвертера на 15 слотов (питание постоянного тока)
Доступные модули 1000 Мбит / с для GT-905A
Приемопередатчик Gigabit Ethernet (1000BASE-X SFP)
Модель DDM Скорость (Мбит / с) Разъем Интерфейс Волоконный режим Расстояние Длина волны (нм) Рабочая температура.
МGB-  GT - - 1000 Медь - - 100м - - 0 ~ 60 градусов C
MGB-SX (V2) ДА 1000 LC Мульти режим 550 кв.м. 850 нм 0 ~ 60 градусов C
MGB-SX2 (V2) ДА 1000 LC Мульти режим 2 км 1310 нм 0 ~ 60 градусов C
MGB-LX (V2) ДА 1000 LC Одиночный режим 20 км 1310 нм 0 ~ 60 градусов C
MGB-L40 ДА 1000 LC Одиночный режим 40 км 1310 нм 0 ~ 60 градусов C
MGB-L80 ДА 1000 LC Одиночный режим 80 км 1550 нм 0 ~ 60 градусов C
MGB-L120 (V2) ДА 1000 LC Одиночный режим 120 км 1550 нм 0 ~ 60 градусов C
3
GT-905A
Приемопередатчик Gigabit Ethernet (1000BASE-BX, двунаправленный SFP по одному волокну)
Коннектор
Интерфейс
Модель DDM Скорость (Мбит / с) Волоконный режим Расстояние Длина волны (TX) Длина волны (RX) Рабочая температура.
MGB-LA10 (V2) 1000 WDM (LC) Одиночный режим 10 км 1310 нм 1550 нм 0 ~ 60 градусов C
ДАMGB-LB10 (V2) 1000 WDM (LC) Одиночный режим 10 км 1550 нм 1310 нм 0 ~ 60 градусов C
MGB-LA20 (V2) 1000 WDM (LC) Одиночный режим 20 км 1310 нм 1550 нм 0 ~ 60 градусов CДАMGB-LB20 (V2) 1000 WDM (LC) Одиночный режим 20 км 1550 нм 1310 нм 0 ~ 60 градусов C
MGB-LA40 (V2) 1000 WDM (LC) Одиночный режим 40 км 1310 нм 1550 нм 0 ~ 60 градусов CДАMGB-LB40 (V2) 1000 WDM (LC) Одиночный режим 40 км 1550 нм 1310 нм 0 ~ 60 градусов C
MGB-LA80 1000 WDM (LC) Одиночный режим 80 км 1490 нм 1550 нм 0 ~ 60 градусов CДАMGB-LB80 1000 WDM (LC) Одиночный режим 80 км 1550 нм 1490 нм 0 ~ 60 градусов C
Доступные модули 100 Мбит / с для GT-905A
Приемопередатчик Fast Ethernet (100BASE-X SFP)
Модель Скорость (Мбит / с) Разъем Интерфейс Волоконный режим Расстояние Длина волны (нм) Рабочая температура.
MFB-FX 100 LC Мульти режим 2 км 1310 нм 0 ~ 60 градусов C
MFB-F20 100 LC Одиночный режим 20 км 1310 нм 0 ~ 60 градусов C
MFB-F40 100 LC Одиночный режим 40 км 1310 нм 0 ~ 60 градусов C
MFB-F60 100 LC Одиночный режим 60 км 1310 нм 0 ~ 60 градусов C
MFB-F120 100 LC Одиночный режим 120 км 1310 нм 0 ~ 60 градусов C
Приемопередатчик Fast Ethernet (100BASE-BX, двунаправленный SFP по одному волокну)
Модель Скорость (Мбит / с) Разъем Интерфейс Волоконный режим Расстояние Длина волны (TX) Длина волны (RX) Рабочая температура.
MFB-FA20 100 WDM (LC) Одиночный режим 20 км 1310 нм 1550 нм 0 ~ 60 градусов C
MFB-FB20 100 WDM (LC) Одиночный режим 20 км 1550 нм 1310 нм 0 ~ 60 градусов C
PLANET Technology Corporation
11F., № 96, Minquan Rd., Xindian Dist., New Taipei City 231,
Тайвань (ROC)
GT-905A